

Dodavatel:

Tesařské a pokrývačské práce  
Roman Tlustý  
Pražská 110  
281 63 Kostelec n. Č. l.

IČO: 62484770

DIČ: Z7510120783

Mobil: 776 004 006

E-mail: tusto@email.cz

Č.účtu: 2061626399/0800

Odběratel:

Astronomický ústav  
AV ČR v.v.i.  
Fričova 298  
Ondřejov  
251 65

Datum: 26.6.2017

Místo stavby: Ondřejov

Druh práce	Cena	DPH v %	Cena	Kč celkem
<b>Montáž tepelné izolace</b>				
Materiál	21 566,00	21	4 528,86	26 094,86
Práce	28 455,00	21	5 975,55	34 430,55
Celkem				60 525,41
<b>Klempířské práce</b>				
Materiál	0,00	0	0,00	0,00
Práce	0,00	0	0,00	0,00
Celkem				0,00
<b>Pokrývačské práce</b>				
Materiál	0,00	0	0,00	0,00
Práce	0,00	0	0,00	0,00
Celkem				0,00
Likvidace odpadů	2 580,00	21	541,80	3 121,80
Spojovací materiál	4 530,00	21	951,30	5 481,30
Použití jeřábu - výtahu	1 200,00	21	252,00	1 452,00
Doprava	2 200,00	21	462,00	2 662,00
Celkem				12 717,10
<b>CELKEM K UHRADĚ</b>	<b>60 531,00</b>		<b>12 711,51</b>	<b>73 243 Kč</b>

Vystavil:

Tlustý Roman

Přijal:

*cenová nabídka je pouze orientační a je nutno vše doplnit dle skutečných rozměrů a zdělaného materiálu.*

*Před zahájením pracovního úkonu požadujeme zálohu na materiál a na dopravu materiálu.  
záloha na materiál a dopravu: 36 633 Kč.*



### Tepelná izolace

KÓD	DRUH PRÁCE	VYMĚRA /M <sup>2</sup>	CENA	JEDNOT.	CENA CELKEM
1	příprava hřebíků na podporu	20	155	kg	3 100,00
2	tepelné izolace				
3	natažení provazku jako podpěra	80	50	m <sup>2</sup>	4 000,00
4	montáž tepelné izolace URSA	80	150	m <sup>2</sup>	12 000,00
5	montáž v obtížném prostoru	1	4500	ks	4 500,00
6	manipulace s materiálem	1	3500	ks	3 500,00
7				m <sup>2</sup>	0,00
8				m <sup>2</sup>	0,00
9				m <sup>2</sup>	0,00
10				m <sup>2</sup>	0,00
<i>Mezisoučet</i>					27 100,00
5% rezerva na práci					1 355,00
<b>CENA CELKEM:</b>					<b>28 455 Kč</b>



# CENOVÁ KALKULACE - NABÍDKA

OBJEDNAVATEL:	p. Tlustý Roman
Místo dodání:	Ondřejov
Termín, platba:	

**Materiál:**

**URSA**

povrch. úprava:	
barva:	

**Tepelná izolace**

				Sleva%	Po slevě	Celkem po slevě
Pás izol. Ursa PUREONE DF 39	25	role	962,30 Kč	20	769,84 Kč	19 246,00 Kč
RN 1250x5800x140						
<b>Celkem</b>						<b>19 246,00 Kč</b>

**CELKEM BEZ DPH**

**DPH**

**CELKEM CENOVÁ NABÍDKA**

**19 246,00 Kč**

**4 041,66 Kč**

**23 287,66 Kč**

**DOPRAVA :**

Manipulační poplatek				2 000,00 Kč
Nakládání, skládání	2	ks	160,00 Kč	320,00 Kč
				2 320,00 Kč
<b>Opotřebení palet</b>	<b>0</b>		<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
Palety výměnou	0		0,00 Kč	0,00 Kč
				0,00 Kč
Součet				2 320,00 Kč
DPH				487,20 Kč
Celkem s DPH				<b>2 807,20 Kč</b>
<b>CELKEM po slevě se skládáním a zálohou</b>				<b>26 094,86 Kč</b>